DECRETO Nº 10.027
DE 20 DE ABRIL DE 2023

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO
Nº  9.962,  DE  10  DE  FEVEREIRO  DE
2023,  QUE  NOMEIA  MEMBROS  DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA
DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Os incisos IX e XV do artigo 1º do Decreto nº
9.962, de 10 de fevereiro de 2023, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º [...]

IX – Prefeitura Regional da Área Continental – PREF –
AC:

Titular: Gisela Aparecida Rodrigues Álvares;
Suplente: Ana Paula Oliveira Matusevicius;”

[...]

XV  –  Secretaria  Municipal  de  Assuntos  Portuários  e
Emprego – SEPORTE:

Titular: Eliana dos Santos Mattar;
Suplente: Claudia Regina Mehler de Barros;

PA 74035/2022-37
Formalizado por CAAS

1

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 20 de abril de 2023.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em 20 de abril de 2023.

ELAINE CONCEIÇÃO
Chefe do Departamento – Em substituição

PA 74035/2022-37
Formalizado por CAAS

2